
Adres / Adresse / Address:

Oosterinslag 15

3871 AL Hoevelaken

The Netherlands

Telefoonnummer / Numéro de téléphone

/ Phone number:

+31 (0) 33-3030008

E-mail:

info@altechkachels.com

VISION COOK

Altech Vision Cook jsou jedinečná volně stojící kamna na dřevo z 

oblíbené řady Vision od Altech. Tato řada je známá svou 

autenticitou, robustností a uživatelskou přívětivostí. Vision Cook 

kombinuje moderní technologii Altech se stylovým, tradičním 

vzhledem. Vision Cook je vybaven troubou, kterou můžete použít k 

přípravě těch nejchutnějších pokrmů. V troubě můžete také topit 

dřevem, což vám umožní používat ocelovou desku na sporáku.

Odkouření: Horní

Šířka: 69 cm

Hloubka: 66 cm

Hmotnost: 310 kg

Výška: 101 cm

Průměr kouřovodu: 150 mm 

Účinnost: 76 %

Výkon: 5-13kW

Vyhřívaný objem prostoru: 70-240 m3



Adres / Adresse / Address:

Oosterinslag 15

3871 AL Hoevelaken

The Netherlands

Telefoonnummer / Numéro de téléphone

/ Phone number:

+31 (0) 33-3030008

E-mail:

info@altechkachels.com

POPIS PRODUKTU:

Tento Vision Cook má boční dvířka na palivové dřevo, která ještě více usnadňují doplňování kamen (v minulosti měla většina kamen na dřevo boční dvířka.) 

Díky inovativním technikám to již není nutností. Mnoho lidí však stále preferuje takovouto funkci mít.

Altech Vision možná není největším modelem Altech, ale je to skutečný silák. Vision Cook dokáže rychle vytopit místnosti a poskytuje bohatou atmosféru 

díky velkému sklu které nabízí krásný výhled na plameny tančící uvnitř. Zvuk a solidní vzhled Vision není pro Altech neobvyklý. Tato společnost již od 

svého založení nenabízí nic menšího než kvalitu. Vision Basic je jedním z prvních modelů kamen Altech na trh a je stále velmi populární.

Vision je k dispozici v různých variantách:

Řada Vision se skládá ze 2 různých modelů. Všechny modely mají stejný základ, ale vyznačují se odlišnými detaily ve svém vzhledu. Je to proto, že Altech 

Vision Basic je k dispozici také s volitelnou troubou (Vision Cook).

Vision je k dispozici v přírodním mastku s antracitovou litinou nebo v jednotném černém mastku s černou litinou.

Zajímáají vás mastková kamna Altech Vision Cook na dřevo?
Zažijte slastné teplo a prohlédněte si tato kamna v showroomu jednoho z našich prodejců.


